
Cyklofrenie

Ucházím

V hlavě mi ze snad ještě hrajou 
překroucený kuplety 
Dneska snad nemá cenu 
ani vytahovat rolety 
V jezeře vína plavou céda 
pokroucený booklety 
Dneska snad nemá cenu 
ani vytahovat rolety 
Za nima 
otáčíš hlavu 
do mlhy hledíš 
Vždycky když padne 
ulicí chodíš 
Tak je to lepší 
když tě nevidí 
Ty oči co tě tak nenávidí 
Na příliš tenkým ledě tančíš 
po ním srdce zakletý 
Z tý krusty ledu místy 
čouhaj tvoje rozepsaný pamflety 
Tvý běsy 
na krk ti dejchaj 
zkusíš to vykrejt 
Prázdnota uvnitř 
to nejde vyblejt 
Na dně se topí 
tvý utopie 
Tvý psaní v láhvi 
co nedopluje 
Prý tě posílí 
co nezabije 
né však hrot kopí 
co v ráně hnije 
To když vraha 
viny zprostí 

Co v ráně hnije 
to jsou rozbořený mosty 
Jen kdo se skryje 
nemá zpřeházený kosti 
Do historie hledíme 
v zarytý zlosti 
napít se 
důvody jsou než taky mě povezou 
Napít se 
důvody jsou než taky mě povezou 
Lačný prej havrani jsou 
taky mě vodnesou 
Čekám kde havrani jsou 
a taky mě vodnesou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

